aut alias quocumque et quandocumqne pro tem-
pore deforetur, comitati fuerint, vel, si impediti, 
Gampanae ad id signo dato , semel Orationem 
Dominicam et Salutationem Angelicam dixcrint, 
aut etiam quinquies Orationem et Salutationem 
easdem pro Animabus defunctorum Confratrum 
et Consororum hujusmodi rec i taver in t , aut 
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aliud pietatis et charitatis opus exe rcue r in t , 
toties pro quolibet praedictorum operum exer-
citio sexaginta dies de injunctis eis, seu aliis 
quomodolibet debitis poenitentiis, in forma Ec
clesiae consueta relaxamus. Quas omnes et sin-
gulas Indulgentias , peccatorum Remissiones , 
ac poenitentiarum Relaxaliones, etiam animabus 
Cliristifidelium, quae Deo in charitate conjunctae 
ab hac luce raigravermt, per modum snffragii 
applicari posse etiam in Domino indu lçemus . 
Cum vero omnium Sodalium e dicta Confrater
n i t é spiritual! bono ac consolationi , quantum 
in Domino possumus , consulere velimus, eis ex 
Confratribus et Consororibus eidem Confraterni-
tati jam doscriptis, vel pro tempore describendis, 
qui extra Urbem degentes praefatam Ecclcsiam 
pro Indulgcntiis consequendis adiré nequeant , u t 
in loco, ubi m o r a n t u r , aiiquam Ec'clesiam , seu 
Oralorium publ icum sub Titulo Sancti Pétr i Apo-
stoli, si ads i t , secus respectivam Ecclesiam Pa-
rochialcm visitantes, omnes et singulas Indulgen
tias supra memoratas l ibère ac licite consequi 
possint, et valeant, dummodo cetera pietatis opé
ra, quae injucta sint, praesti terint , concedimus, et 
impar t imur . In contrar ium facientibus non ob-
stantibus qu ibuscumque . Praescnt ibus perpe tu is 
fuluris temporibus valituris. Volumus a u t e m , 
\\i si alias dictis Confratribus et Consororibus 
praemissa peragent ibus aliqua Indulgent ia simi-
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lis perpetuo, vel ad t empus nondum elapsurû/ 
dura tura concessa fuerit, illa revocata sit, prout 
pe r praesentes Apostolica Auctoritate revoca-
m u s : atque si dicta Confraternitas alicui Archi-
confratemitati aggregata jam sit, vel in pos terum 
aggregetur , aut quavis alia ratione un ia tu r , vel 
etiam quomodolibet insti tuatur, p r iè res , et quae-
vis aliae Li t terae Apostolicae illis nul latenus 
suffragentur, sed ex tune eo ipso pari ter nullae 
sint. Datum Romae apud Sanctum Pe t rum sub 
Annulo Piscatoris die xiv. Aprilis M. DCCCLXVI. 

Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. 

L. s& S. N. C A R D . P A R A C C U N I C L A R E L L I